
 
 
 

シス・カンパニー公演「ミネオラ・ツインズ」 

新型コロナウイルス感染症 舞台スタッフ「陽性」に伴う 

1 月２５日(火)公演中止についてのお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、シス・カンパニー公演『ミネオラ・ツインズ』の舞台スタッフが、検査の結果、新型コロナ 

ウイルス感染症「陽性」であることが本日判明いたしました。 

そのため、明日１月２５日(火)１４時開演/１８時開演の２公演は、上演中止といたします。 

また、１月２６日(水)以降の公演実施につきましては、明日１月２５日(火)１７時にシス・カンパニ 

ー・ホームページ、ツイッターにてお知らせいたします。 

恐れ入りますが、ご確認くださいますようお願いいたします。 

シス・カンパニーでは、今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様の安全は勿論 

のこと、出演者、舞台スタッフ、公演に携わるすべての関係者の安全を確保し、徹底した感染 

拡大防止に向け迅速に対応していく所存です。 

公演を心待ちにしてくださっていたお客様には、誠に申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げますとともに、引き続き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、中止公演の払戻し方法につきましては、決定次第、こちらもホームぺージにてお知ら

せいたしますので、少々お待ちくださいませ。 

 
 

 

２０２２年１月２４日(月)  

シス・カンパニー 


